
CMDCA 

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE ASSIS/ SP 
CNPJ - 07.109.356/0001-07 Lei Municipal Nº 5.839/2014 

EDITAL Nº 001/2019 - CMDCA 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA 

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE do Município de Assis, 

por meio de sua Comissão Executiva, no uso de suas atribuições legais, torna pública a LISTA DE 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E A CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA do Processo de 

Escolha dos Conselheiros Tutelares de Assis. 

Ficam os candidatos abaixo CONVOCADOS a comparecer na SALA 45, BLOCO 4, da Fundação 

Educacional do Município de Assis - FEMA, no dia 04 de agosto de 2019, às 9h, para a PROVA 

OBJETIVA E DISSERTATIVA, nos termos do edital. 

. Inscrição 

34276 
34427 
34286 
34261 
34308 
34312 
34298 
34309 
34319 
34320 
34465 
34272 
34270 
34450 
34321 
34273 
34259 
34289 
34284 
34412 
34464 
34255 
34307 
34271 
34256 
34285 

,. 
- -

Nome 
,,-;::,.; .:: ::;:- �;;-�:;:-

:: 
:: -

ARIANE MOURA 
BEATRIZ ANDREA TOLEDO GARCIA 
CAROLINE ESPERANCA RODRIGUES NOVAIS 
CIRENE APARECIDA DA SILVA 
CLAUDIA REGINA MIRANDA BATISTA NIZOLI 
DAIANA AZEVEDO 

�-:-d:,_ 1, "'..,,=�-;RG'.;,llfll 
46.137.743-3 
36.502.813-7 
43.507.354-0 
14.886.942-7 
25.17 4 .286-6 
46.156.761-1 

DALVETE APARECIDA GONÇALVES DE SOUZA CAVINA 12.429.757-2 
DAMARIS DINIZ PEREIRA JOAQUIM 
FLAVIA DE CAMPOS OLIVEIRA 
FRANCIELA DE BARROS SCHWARZ 
IVAN LUIS DE MELLO SANTOS 
JULIANA MIRELE MESSIAS 
LIZIE ANDRADE PERCILIANO 
LUCIANA BATISTA DA SILVA 
LUCINEI DAS NEVES 
MAGDA TEODORO DE ARRUDA 
MARCO ANTONIO DE LUCCAS 
MARCOS ANTONIO VALENCIANO 
MARIA REGINA RODRIGUES 
NATHALIA MOURA DOS SANTOS 
RUAN FAUSTINO SOUZA 
SERGIO DOMINGOS VIEIRA 
TACIANE MEDEIROS LUQUETI 
TALITA CAROLINE ALVES VELOSO 
TATHIANE RODRIGUES DA SILVA 
VALDINEI JOSE TAPIA 

Assis, 26 de julho de 2019. 

Vanislene Guiotti 
Presidente do CMDCA -Assis 

46.811.208 
40.942.343-9 
48 .626 .585-7 
27.611.541-7 
34.855.506-4 
44.622.406-6 
28.430.037-8 
27.084.474-0 
16.711.511 
6.664.385 
10.463.802 
93.214.613 

48.821.852-4 
42.916.126-8 
88.622.393 
48.629.966 

43.478.981-1 
48.597 .598-1 
22.032.260 

Casa dos conselhos. Rua Cândido Mota, nº 48 CEP 19.806.250 -Fone (18) 3302-5555 -Assis/SP 


