

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE ASSIS / SP CNPJ - 07.109.356/0001-07 Lei Municipal N° 5.839/2014

EDITAL Nº 001/2019 - CMDCA INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE do Município de Assis, por meio de sua Comissão Executiva, no uso de suas atribuições legais, torna pública a LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E A CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA do Processo de Escolha dos Conselheiros Tutelares de Assis.

Ficam os candidatos abaixo CONVOCADOS a comparecer na SALA 45, BLOCO 4, da Fundação Educacional do Município de Assis – FEMA, no dia 04 de agosto de 2019, às 9h, para a PROVA OBJETIVA E DISSERTATIVA, nos termos do edital.

Inscrição	Nome	RG
34276	ARIANE MOURA	46.137.743-3
34427	BEATRIZ ANDREA TOLEDO GARCIA	36.502.813-7
34286	CAROLINE ESPERANCA RODRIGUES NOVAIS	43.507.354-0
34261	CIRENE APARECIDA DA SILVA	14.886.942-7
34308	CLAUDIA REGINA MIRANDA BATISTA NIZOLI	25.174.286-6
34312	DAIANA AZEVEDO	46.156.761-1
34298	DALVETE APARECIDA GONÇALVES DE SOUZA CAVINA	12.429.757-2
34309	DAMARIS DINIZ PEREIRA JOAQUIM	46.811.208
34319	FLAVIA DE CAMPOS OLIVEIRA	40.942.343-9
34320	FRANCIELA DE BARROS SCHWARZ	48.626.585-7
34465	IVAN LUIS DE MELLO SANTOS	27.611.541-7
34272	JULIANA MIRELE MESSIAS	34.855.506-4
34270	LIZIE ANDRADE PERCILIANO	44.622.406-6
34450	LUCIANA BATISTA DA SILVA	28.430.037-8
34321	LUCINEI DAS NEVES	27.084.474-0
34273	MAGDA TEODORO DE ARRUDA	16.711.511
34259	MARCO ANTONIO DE LUCCAS	6.664.385
34289	MARCOS ANTONIO VALENCIANO	10.463.802
34284	MARIA REGINA RODRIGUES	93.214.613
34412	NATHALIA MOURA DOS SANTOS	48.821.852-4
34464	RUAN FAUSTINO SOUZA	42.916.126-8
34255	SERGIO DOMINGOS VIEIRA	88.622.393
34307	TACIANE MEDEIROS LUQUETI	48.629.966
34271	TALITA CAROLINE ALVES VELOSO	43.478.981-1
34256	TATHIANE RODRIGUES DA SILVA	48.597.598-1
34285	VALDINEI JOSÉ TAPIA	22.032.260

Assis, 26 de julho de 2019.

Vanislene Guiotti Presidente do CMDCA – Assis